Podlahoviny a profily / Dielektrické koberce
G550 IZOLANT (50kV) - Dielektrický koberec pro rozvaděče
vysokého napětí do 50 kV (třída 4)
Kód produktu: 20071
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Pevnost: 50 kg/cm2 (5 MPa)
Tažnost: 250%
Vodivost: Dielektrikum
Měrná hmotnost: 1,56 g/cm3 (+/-0,05)
Použití produktu: Dielektrický koberec do 50 kV
Vnější barva: Šedá
Obrušitelnost dle DIN ISO 4649 (5 N) = 200 mm3. Norma výrobce - potisk po délce IEC EN 60243-1: tlouštka 4,5 mm = 50 KV.
Cena pryže je za 1 m2. Balení je pouze informativní, je možné odebrat jakékoliv množství. Při objednání do poznámky napište
požadovaný rozměr.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G5I-005/100-65596
5 mm
1000 mm
10 000 mm
7,5 kg
1
10
m2
1 470,00 Kč
 Lanškroun:   5,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G5I-005/120-65596
5 mm
1200 mm
10 000 mm
6,5 kg
1
12
m2
1 470,00 Kč
 Lanškroun:   0,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	G550 IZOLANT (50kV) - Dielektrický koberec pro rozvaděče vysokého napětí do 50 kV (třída 4)